Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 19 п. Красногвардейский»

П Р И К А З

От 31.08.2022 г.                                                                    №  17-Д

Об отчислении ребенка из

детского сада

     В связи с выпуском  в школу

     ПРИКАЗЫВАЮ:

   Отчислить Короткову Валерию Андреевну  17.06.2015 г.р.  из детского сада

31.08.2022 года.

Основание: заявление Короткова Я.А.

Заведующий                              ____________              В.А. Куприна

С приказом ознакомлены:     ___________ Короткова Я.А.  31.08.2022г.

		2023-03-16T12:05:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 19 П. КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью